
＜デコイシンカー
　タイプバレット＞

DECOY SINKER
type BULLET

DS-5

新製品ニュース 2016.03No.D-8

＜ハイパーミニ＞
Hyper Mini
WORM27

お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります

WORM27WORM27

小さくても強度はしっかり！小型ワームに最適！

箱入数
10

発注単位
10

サイズ商品名 入り数 税抜価格JANコード ご注文数
#6
#4
#2
2.5g
3.5g
5g
7g
9g
11g
14g

826393
826409
826416
820001
820018
820025
820032
820049
820056
820063

9本
9本
9本
6個
5個
4個
4個
3個
3個
2個

￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300

枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚

※JANコード上7桁：4989540

ご注文書4月発売予定!!
＊商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。1cm

発売予定
月4

9本入￥300

発売中
好評好評

発売予定
月4

ベイトフィネスに
最適!!

ベイトフィネスに
最適!!

ベイトフィネスベイトフィネス
ライトロック・バス

狙いの
ライトロック・バス

狙いの

太軸ミニオフセット太軸ミニオフセット
BassBassBassBass

ハイパーミニ

#6

#4

#2

ワームセット例

ワーム13
キロハイパー譲りの

実寸

ヘビーワイヤー

ライトロッ
ク

ベイトフィネス
に最適 !!ライトロッ
ク

ベイトフィネス
に最適 !!ライトロッ
ク

ベイトフィネス
に最適 !!ライトロッ
ク

ベイトフィネス
に最適 !!

1.5～3
インチワームに

!
NS
BLACK

タイプバレット
DECOYシンカーDS-5

使いやすいスタンダードなシンカー
ド定番

!
ド定番

!人気の人気の

2～6個入￥300

ライトテキサスにベストマッチ！

2.5g
（3/32oz）

5g
（3/16oz）

9g
（5/16oz）

14g
（1/2oz）

3.5g 7g 11g

ラインを保護ラインを保護

実寸実寸

チューブ付チューブ付
GUN BLACKGUN BLACK

カラーカラー

目立ちにくく、ワームになじむ目立ちにくく、ワームになじむ

Light S
alt

Light S
alt

ロックフィッシ
ュ

ロックフィッシ
ュ

チヌ、バスチヌ、バス
等にGOOD

！
等にGOOD

！
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